[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13. 09. 2022 г.

             № 389-п
г. Усть-Кут
О внесении изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Усть-Кутского муниципального образования
          В соответствии со статьями 160.1, 160.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 г. №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования, пунктом 5 Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Усть-Кутского муниципального образования, утвержденного постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 12.11.2021 г. №470-п,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Усть-Кутского муниципального образования, утвержденный постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 12.11.2021 г. №470-п, изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести» и на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования www.admin-ukmo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. мэра Усть-Кутского
муниципального образования

         В.А. Калашников